

JG TECH

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Pregão Presencial nº 017/2020

Processo nº 384/2020

PROPOSTANTE: JG TECH COMÉRCIO E PREST. DE SERV. ALIM. E GRÁFICOS LTDA ENDEREÇO: Av. Nossa Senhora da Conceição 436- Porto das Caixas -

Cidade: Itaboraí - Estado : RJ CEP: 24830-080

Modalidade: Pregão Presencial Tipo de Licitação: Menor Preço Global

CNPJ : 08.145.825/0001-06 INSC. ESTADUAL : 78.142.600

INSC MUNICIPAL: 29.200

Cesta básica composta dos seguintes gêneros alimentícios: 5 kg de arroz, 500g de pó de café, 1 kg de macarrão tipo espaguete, 2 litros de óleo de soja, 1 litro de guaraná natural concentrado, 340g de extrato de tomate, 2 kg de feijão preto, 2 kg de açúcar refinado, 1 kg de farinha de trigo sem fermento, 1 kg de farinha de mandioca, 1 kg de fubá, 1 lata de salsicha 250g, 1 kg de sal, 1 pacote de papel higiênico c/ 4 rolos, 2 sabonetes p/ higiene pessoal 90g cada, 1 tubo de creme dental 50g.

BANCO: 033 AG: 3397 C/C: 13000208-6 E-MAIL : jgtechservicos@gmail.com

TELEFONE : 21 36365013 / 988211347

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Marca	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.1	arroz, agulhinha. Valor unitário: Dois reais e sessenta e seis centavos.	Kg	Raroz	5	R\$ 2,66	R\$ 13,30
1.2	feijão preto, pacote c/ 1 kg. Valor unitário: Três reais e quarenta e um centavos.	kg	Macio	2	R\$ 3,41	R\$ 6,82
1.3	açúcar, pacote c/ 1kg. Valor unitário: Dois reais e treze centavos.	kg	Caravelas	2	R\$ 2,13	R\$ 4,26
1.4	pó de café, pacote c/ 500 gr. Valor unitário: Nove reais	unid	Friburgo	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
1.5	óleo de soja, embalagem c/ 900ml. Valor unitário: Três reais e trinta e nove centavos.	Lt	Cocamar	1	R\$ 3,39	R\$ 3,39
1.6	extrato de tomate, embalagem c/ 340 g. Valor unitário: Dois reais e doze centavos.	unid	Pramesa	1	R\$ 2,12	R\$ 2,12
1.7	farinha de mandioca, embalagem c/ 1kg. Valor unitário: Três reais e dezessete centavos	Kg	Rosa	1	R\$ 3,17	R\$ 3,17
1.8	farinha de trigo, embalagem c/ 1kg. Valor unitário: Dois reais e cinquenta centavos.	Kg	Número1	1	R\$ 2,50	R\$ 2,50
1.9	fubá, embalagem de 1kg. Valor unitário: Dois reais e seis centavos.	Kg	Rosa	1	R\$ 2,06	R\$ 2,06
1.10	macarrão tipo espaguete, embalagem de 500g. Valor Unitário: Três reais e oitenta centavos.	Unid	Dona Benta	1	R\$ 3,80	R\$ 3,80
1.11	sal, pacote de 1kg. Valor unitário: Um real e sessenta e quatro centavos.	Kg	Piramide	1	R\$ 1,64	R\$ 1,64
1.12	salsicha, tipo Viena, embalagem de 280g. Valor unitário: Quatro reais.	unid	Frisa	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00

freixo
Arvalis

1.13	papel higiênico, pacote c/ 4 rolos. Valor unitário: Quatro reais.	Pct	Carinho	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
1.14	sabonete, 90g. Valor unitário: Um real e noventa centavos.	unid	Flor de Ypê	2	R\$ 1,90	R\$ 3,80
1.15	creme dental, tubo de 50g. Valor unitário: Dois reais e trinta centavos.	unid	Even	1	R\$ 2,30	R\$ 2,30
1.16	xarope de guaraná (500 ml). Valor unitário: Cinco reais	unid	Ativ Plus	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
VALOR TOTAL						R\$ 71,16

Valor global de cada cesta 71,16(setenta e um reais e dezesseis centavos) x 1500 cestas = 106.740,00(cento e seis mil setecentos e quarenta reais)

VALIDADE DA PROPOSTA:60 dias

ENTREGA: CONFORME EDITAL

Janeiryde Fernandes de Oliveira da Costa
 Socia/Gerente

Ident: 10.166.971-1/DETRAN-RJ

CPF: 037.278.787-89

São Pedro da Aldeia, 22/04/2020

08.145.825/0001-06

JG TECH COM. E PREST. DE SERVIÇOS
 ALIMENTÍCIOS E GRÁFICOS LTDA - ME

Av. Nossa Senhora da Conceição, 436
 Porto das Caixas - CEP: 24.830-080
 ITABORAÍ - RJ